

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118
42-200 Częstochowa

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:
DOSTAWA
EKSPANDERÓW ANATOMICZNYCH I PROTEZ PIERSI
dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im.
Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie
Znak sprawy: DAZ.26.025.2017

L.dz.⁶³⁶ /17

WYJAŚNIENIA nr 1 TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164, dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania wniesione przez Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej SIWZ/ w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1 Dotyczy Przedmiotu Zamówienia opisanego w Części 1, poz.2-Protezy anatomiczne

Czy Zamawiający dopuści protezy anatomiczne z 3 warstwami elastomeru silikonowego, o trzech wysokościach i 3 projekcjach, o standardowej 10letniej gwarancji, o pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ? Równocześnie prosimy o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie z niej osobnej części.

Uzasadnienie:

Dopuszczenie naszej Firmy do przetargu podniesie konkurencyjność postępowania i pozwoli Państwu na wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2 Dotyczy Przedmiotu Zamówienia opisanego w Części 2 - Protezy okrągłe

Czy Zamawiający dopuści protezy okrągłe wypełnione jednego rodzaju żelam, o powierzchni mikroteksturowanej, wielkości 95-695 ml, o 4 projekcjach, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Uzasadnienie:

Dopuszczenie naszej Firmy do przetargu podniesie konkurencyjność postępowania i pozwoli Państwu na wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź:

1) **Zamawiający nie wyraża zgody** na protezy okrągłe wypełnione jednego rodzaju żelam, o powierzchni mikroteksturowanej.

2) **Zamawiający dopuszcza** zakres wielkości 95-695 ml.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego. Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień **17.03.2017 r.** termin składania i otwarcia ofert.

Konieczne jest bezwzględne ujęcie wskazanych zmian w składanych ofertach.

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

dr n. med. Janusz Kapustecki

.....
podpis
kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej